
 
Муниципаль бюджет                                           
гомуми белем бирү учреждениесе                     
“Кичү урта гомуми белем 
бирү мәктәбе” 
 

Муниципальное бюджетное  
 общеобразовательное учреждение 
“Кичуйская средняя 
общеобразовательная школа” 
 

 
423403, Татарстан  Республикасы,                                            423403, Республика Татарстан,       

әлмәт районы, Кичү авылы,                                                     Альметьевский район, с. Кичуй,                                       

Мәктәп урамы 19                                                                           ул.Школьная 19.  
Тел. (8553) 34-75-58                                                                       Тел. (8553) 34-75-58 
факс ( 8553) 34-75-58                                                                      факс (8553)34-75-58 

ПРИКАЗ 
    №  44                                                                                 от 1.06.2023г. 
 

О назначении куратора  ответственного за  
Функционирование и развитие «Точка роста» 
 на базе МБОУ «Кичуйская СОШ» 
 
На основании Приказа Министерства Образования и Науки Республики Татарстан от 
30.11.2022г. № под-2076/22 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, 
на базе которых будут созданы центры «Точка роста» в 2023 году» 

 

Приказываю: 

1. Назначить куратором  ответственным за функционирования и развитие «Точка 

роста» на базе МБОУ «Кичуйская СОШ» Масленникову Елену Борисовну 

заместителя директора по УР; 

2. Масленниковой Е.Б. обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей 

реализации мероприятий по созданию, функционированию Центра «Точка роста» 

МБОУ «Кичуйская СОШ» в 2023-2024 учебном году; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                 К.Н. Федяшева 

 

Передан через Диадок 22.09.2023 12:30 GMT+03:00
49b18af0-b161-4aee-ae90-b89132ce7eb3

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 49b18af0-b161-4aee-ae90-b89132ce7eb3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КИЧУЙСКАЯ
СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Федяшева Ксения Николаевна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00FF56EEFD79C812A0DEAC61516
61B6E25
с 07.12.2022 10:25 по 01.03.2024
10:25 GMT+03:00

22.09.2023 12:30 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


